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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Младинци 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Датум на натпревар: 22.11.2014 - 23.11.2014
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

КУП на РМ за Младинци 14/15

1/4Ф.Коло

22.11.2014АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица -
ФК МЕТАЛУРГ АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Камчев Ванче (Штип)

Младост 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2014ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКУПИ- 1927  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Василев Коле (Штип)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ризоски Владимир
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

ФК Цементарница 55 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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